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ONKEL HOTELS

—— BELDiIBi RESORT ——

Certificate of Excellence

Otelin adi Onkel Resort Beldibi

Kurulus yih 2010

Roénovasyon 2015

Yuz 6lcimi 8000 m2

Adres Beldibi Mah. Bagkomutan Atatirk Cad.
No: 171 Kemer /Antalya

Telefon +90 242 824 9292

Fax. +90 242 824 9229

Web site www.onkelresort.com

E mail info@onkelresort.com

Rezervasyon reservation@onkelresort.com

Adres: Goyniik Mah. Bagskomutan Atatiirk Cad. No : 171 Beldibi / ANTALYA
Telefon: +90 242 824 92 92 Fax: +90 242 824 92 29 www.onkelresort.com gm@onkelresort.com
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Antalya Havalimani

Antalya Sehir Merkezi

Beldibi aligveris merkezi.
Kemer sehir merkezi.

Otobus duragi Kemer Antalya.
Denize

45 km

32 km

300 mt

13 km

Otel 6niinden

Denize sifir konumda (plaj tesisi)

Bina sayisi Ana bina
Kat sayisi 4 kat
Asansor 3 adet
Oda sayisi 137
Yatak sayisi 288 kisi
Suit oda 6 adet
Engelli odasi 2 adet

Adres: Goyniik Mah. Bagskomutan Atatiirk Cad. No : 171 Beldibi / ANTALYA

Telefon: +90 242 824 92 92 Fax: +90 242 824 92 29 www.onkelresort.com gm@onkelresort.com
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Led tv Split klima 220 VOLT Dus Sag kurutma Telefon
Mini bar Balkon Oda servisi Emanet Uydu yayini Seramik
Kasasi Kaplama

Mini bar : Her giin 2 adet su yenilenir
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HAVUZLAR M2 ISITMALI DERINLIK(CM)

Acik havuz 175 165

Kapali Havuz 55 X 140

Cocuk Havuzu(Agik) 14 40

Cocuk Havuzu (Kapal) 14 X 40

PLAJ
PLAJ 65 MT Uzunlugunda Kum ve ¢akil
ISKELE Ozel iskele ve Giineslenme Alanlari
CABANA Ucretli Ozel servis

Adres: Goyniik Mah. Bagkomutan Atatiirk Cad. No : 171 Beldibi / ANTALYA
Telefon: +90 242 824 92 92 Fax: +90 242 824 92 29 www.onkelresort.com gm@onkelresort.com
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UCRETLI UCRETSIZ

Sezlong, Semsiye X
Oda Servisi (24 saat) X

Fitness Center (08:00-20:00) X
Hamam X
Sauna X
Masaj X

Guzellik Merkezi X

Kuafér X

SPA bakimlari X

Wi-Fi X

Doviz X

Bebek Yatagi & Mama Sandalyesi X
Bagaj Hizmeti X
Bebek Arabasi X

Dukkanlar X

Fotografci X

Konferans Salonu (120 kisilik) X
Masa Tenisi, Aerobik, Dart X
Telefon & Fax X

Otopark X
Camasir & Kuru Temizleme X

Doktor X(Telefon ile)

Animasyon & Show X
Su Sporlari X

Acik oyun alani X
Plaj Havlusu X

Adres: Goyniik Mah. Baskomutan Atatiirk Cad. No : 171 Beldibi / ANTALYA

Telefon: +90 242 824 92 92 Fax: +90 242 824 92 29 www.onkelresort.com gm@onkelresort.com




OTELIiMIZDE KULLANILAN TUM YIYECEK VE ICECEK URUNLERI 1. SINIF
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YIYECEK VE ICECEK

URUNLER KATEGORISINDEDIR AYRICA GIDA MUHENDISI DENETIMINDE

Acik bufe Lokal&Uluslararasi
Kahvalti
Geg kahvalti
Oglen yemegi

Snack bar
Pasta servisi

Aksam yemegi
Balik Restaurant
Gece yemegi

Adres: Goyniik Mah. Baskomutar

SUNUM YAPILMAKTADIR

RESTORAN VE SAATLER

YER
Mood's Ana Restoran
Acik Biife Mood's Ana Restoran
Acik Bife Mood's Ana Restoran
Acik Bife Mood’s Ana Restoran

Havuz Yani
Snack Bar

Acik Bufe Show Bife

Corba ve Makarna

BARLAR VE SAATLER

SAATLER

07:00
09:30
12:30

12:00
17:00

19:00
19:00
23:30

09:30
10:00
14:00

16:00
18:00

21:00
21:00
00:00

Telefon: +90 242 824 92 92 Fax: %90 242 824 92 29 WWW:ormawe — — —wrtt” gM@onkelresort.com
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Lobby bar 10:00 23:00 free
Pool bar 10:00 23:00 free

Vizyonumuz

Onkel Group un Vizyonunu olusturan en temel yapitasi, icinde bulundugumuz turizm sektoriinde,
ylksek kalitede stireklilik ve mutlak misteri memnuniyetidir. Bu temel etrafinda Misyonumuz,
cagimizin getirdigi yeniliklere siratle adapte olarak, surekli yatinmlarla kendimizi yenilemek ve siz
dederli misterilerimizin tim ihtiyag ve beklentilerine uygun fiyat secenekleriyle cevap vermektir.
TUim bunlari gergeklestirirken ana hedefimiz, standartlarinda Antalya bdlgesinin lider turistik tesisi
olmak ve bu birikimi kurumsal ve bireysel anlamda gelistirmek ve genisletmektir.

eKaliteli ve yenilikgi hizmetlerimiz ile kosulsuz musteri memnuniyetini saglayarak sektériimutzin
Oncisl olmaktir.

Misyonumuz

eBireysel, baslangig seviyesindeki kullanicilardan; kurumsal, profesyonel seviyedeki taleplere kadar
her seviyedeki musterimize ayni mikemmellikteki ¢6zimleri sunmak.

eSundugumuz cézimlerde kaliteyi, verimliligi ve ulasilabilirligi en Ust seviyeye cikarmak.

eMUsteri potansiyeli ylksek, hizmetlerinden %100 memnun olunan, mimkin oldugunca cok
kullaniciya anlayisini sunabilen bir kurum yaratmak.

Degerlerimiz

eEtik degerlere, ticaret ahlakina bagliyiz.

einsan degerine inanir ve insana yatinm yapariz.

eHer alanda kalite bilincini yerlestirmek Uzere caba gosteririz.

eMisteri memnuniyetini esas aliriz.

100% Musteri Memnuniyeti

eKalici konuklar edinmenin degerine inaniyor, konuklarimizla aramizdaki is ortakliklarina uzun
vadeli bakiyoruz.

eKonuklarimizin yerine dislnlyor, konuklarimizin ihtiyacglarina uygun, deger katan ¢éztmler
uretiyoruz.

eProaktif yaklasimlarla hareket ederek olusabilecek sorunlarin dnlemlerini 6nceden aliyoruz.
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ONKEL HOTELS ELCTEet

ORMAIL
BELDIBI RESORT

Adres: Goyniik Mah. Baskomutan Atatiirk Cad. No : 171 Beldibi / ANTALYA
Telefon: +90 242 824 92 92 Fax: +90 242 824 92 29 www.onkelresort.com gm@onkelresort.com




